[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

	О внесении изменения в решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 26.09.2007  № 47 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального района «Княжпогостский»

             Руководствуясь статьей 346.26 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 24.11.2016г. № 2496-р, а также в целях    приведения решения Совета муниципального района «Княжпогостский» от 26.09.2007  № 47 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального района «Княжпогостский» в соответсвии с действующим законодательством, Совет муниципального района «Княжпогостский»
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 26.09.2007. № 47 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального района «Княжпогостский» (далее - решение) следующее изменение:

1.1.  Подпункт 1 пункта 2 решения изложить в следующей редакции:
«1) оказания бытовых услуг, классифицируемых в соответствии с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности, Общероссийским классификатором продукции по видам экономической деятельности и относящихся к бытовым услугам в соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 24 ноября 2016 г. N 2496-р;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава муниципального района «Княжпогостский»

- председатель Совета района                                                                 Т.И. Пугачева
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙŐНСА СŐВЕТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

от 12 апреля 2017г.  № 162

Республика Коми, г. Емва